
Oversigt over private pasningsordninger i Kolding Kommune pr. 8. no 
 

Skoledistrikt Navn Adresse Post nr. Mobil Mail Hjemmeside 

Aalykke Linda Schmidt-Falk Læssøegade 62 6000 3174 2425 lindaschmidtfalk@gmail.com www.citronenprivatpasningsordning.dk 

Alminde-Viuf Jeanette Ja Jeanette Jacobsen Egevænget 38 6000 3033 2223 jjdesign12@gmail.com    

Bakke Annette Mikkelsen Åkjærsvej 20, Seest 6000 3117 3978 nette.1983@hotmail.com  www.koldingprivatpasningsordning.dk  

Bakke Charlotte Thestrup Pedersen Holbergsparken 24, Seest 6000 5132 9899 s.tumlebo.privatpasningsordning@gmail.com  www.seest-tumleboprivatpasningsordning.dk  

Bakke Kimmie Juhl Nielsen Bjergbyvej 5, Seest 6000  6128 1733 stjernebornprivatpasningsordning@yahoo.com  

Bakke Maiken Lyngsøe Bæk Seestvej 42A, Seest 6000 2671 1916 Maikengammelby@gmail.com    

Bakke Pia Balling Hylkedalsvej 76, Seest 6000 3030 0811 piaballing@profibermail.dk  

www.krudtuglerne.nu  

Bakke Sanne Redlef Døssing Langagervej 9, Seest 6000 2851 0874 sanneredlef@gmail.com   

Bramdrupdam Bettina Johannesen Platanalle 12 6000 6165 3367 q.2412@hotmail.com  http://www.xn--klormenprivatpasningsordningkolding-67c.dk  

Bramdrupdam Henrette Schmidt Septembervænget 20 6000 2233 4678 jelva_s@hotmail.com   

Bramdrupdam Tanja Johannesen Nytoft 8 6000 2233 8447 tajo1975@gmail.com  

Bramdrupdam Pia Olesen Septembervænget 20 6000 2970 0420 Olesenbogp@gmail.com    

Brændkjær Marianne Rasmussen Chr. 4 vej 32 6000 6019 2322 marianne.rasmussen@hotmail.com   

Brændkjær Mette Fønsskov Matzen  Christoffer 2 vej 23 6000 2041 1071 mette.privatpasningsordning@stofanet.dk    

Brændkjær Stine Sophie Greising Sønderborgvej 9 6000 42529378 Stinegreising@gmail.com www.tyttebøvserne.dk 

Brændkjær Susanne Beck Pedersen Lupinparken 10 6000 4232 1000 degladetrolde@gmail.com  www.degladetrolde-privatpasningsordning.dk  

Christiansfeld Anita Sundahl Hansen Lykforte 19 6070 2758 5202 sundahl1967@godmail.dk  privatpasningsordningchristiansfeld.dk  

Christiansfeld Didde Marie Kruse Kær Møllevej 18 6070 4085 1111 lundkruse@hotmail.dk  www.privatpasningsordningialler.123hjemmeside.dk  

Christiansfeld Melanie Sundahl Andersen Lykforte 19 6070 2617 5102  privatpasningsordningchristiansfeld.dk  

Christiansfeld Theresa H. Lang  Kær Møllevej 18 6070 2897 2096 mig_theresa@hotmail.com  privatpasningsordningialler.123hjemmeside.dk 

Christiansfeld Trine Veisberg Kragelund Ryttervej 17 6070 2644 3712 trineveisberg@gmail.com 
www.rytterdalprivatpasningsordning.dk  
 

Dalby Kira Wind Odinsager 47 6000 6038 3432 kirawind20@gmail.com  www.junglehulen-privatpasningsordning.dk  

Dalby Marianne Jønsson Ågærdet 39 6000 2877 6841 Kim.marianne.j@gmail.com    

Dalby Susan Andreasen Goldbæk Alle 5 6000   susan@cahn-biler.dk   

Harte Helle Havmand Højgårdshaven 10 6000 2076 4778 havmandognielsen@gmail.com    

Hejls Line Wraamann Hansen Hejls landevej 64 6093 6167 0895 linewraamann@gmail.com www.uldtotterne-privatpasning.dk 

Lunderskov Anja Ravn Laursen Ahornvænget 11 6640 2815 3789 anja.laursen89@gmail.com 

https://www.facebook.com/Det-lille-tr%C3%A6hus-Privat-pasningsordning-100758202212650 

 

Lunderskov Ditlev Christian L. Lindholm Parcelvej 13 6640 9388 7753 lisbethlindegaard@yahoo.dk  www.lisbethsprivatepasningsordning.info  

Lunderskov Marianne Gamborg Højlund Bakken 5 6640 2758 7577 Mariannevolf@gmail.com    

Lunderskov Melanie Kiel Reinholdt Bakke 50 6640 2244 1907  Melanie.kiel1@gmail.cp, https://www.facebook.com/Privatpasningsordning-Livstr%C3%A6et-101002702203538/ 

Lunderskov Sofie Michelsen Patrzalek Reinholdt Bakke 50 6640 6015 5947  sofie.patrzalek@yahoo.com https://www.facebook.com/Privatpasningsordning-Livstr%C3%A6et-101002702203538/ 

Lyshøj Carina Løvgren Gl. Kongevej 3 6000 2288 3174 carina.loevgren@gmail.com  www.privat-pasningsordning.inasboernehus.dk  

Lyshøj Gitte Ohrt Schøth Skarøvænget 4 6000 5056 6953 glstrandvej@pc.dk    

Lyshøj Stine Ladefoged Benborg Nr. Bjertvej 181 6000 22247914 stine@stines-pasning.dk www.stines-pasning.dk 

Munkevænget Mona Jørgensen Bispevænget 8, Harte 6000 4061 0866 amml1@live.dk www.bispehulen.dk 

Munkevænget Mette Moesgaard Sørensen Dyrehavevej 91 
6000 2891 1732 

Mette@dyrehavens-private-
pasningsordning.dk www.dyrehavens-private-pasningsordning.dk 

       

Sdr. Bjert Anja Paluszewska Gl. Bjært 60 K 6091 3162 4208 paluszewska@gmail.com  

Sdr. Bjert Gitte Thaisen Møllevang 5 6091 2078 1807 gittethaisen@hotmail.com  www.privatpasningsordningbjert.dk  

Skoledistrikt Navn Adresse Post nr. Mobil Mail Hjemmeside 

Sdr. Bjert Henriette Schlesinger Vesterløkke 21 6091 3162 4536 livsgladprivatpasningsordning@gmail.com   

Sdr. Bjert Louise Due Gl. Bjert 60 L 6091 3162 5090 Louise.joergensen@hotmail.com  

Sdr. Bjert Maria Jørgensen Løgervej 51 6091 2386 2959 babybell85@hotmail.com  
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Sdr. Bjert Tine von Qualen Bjert Stationsvej 1 6091 6136 6901 tine@qualen.dk    

Sdr. Vang Barbara Michelsen Istedvej 16 6000 5219 3677 barbaramichelsen@hotmail.com   

Sdr. Vang Mia Fielsø Sønderborgvej 9 6000 3135 9056  www.tyttebøvserne.dk  

 
Sdr. Vang Sascha Jørgensen Eliassensvej 21 6000 4162 7646 seestprivatpasningsordning@gmail.com  

Sdr. Vang Charlotte Schioldan Andersen  Bellevuegade 7 6000 4241 4478 lottesa8@gmail.com    

Sdr. Stenderup Mette Skovhus Varmarkvej 36 6092 2758 4132 m.skovhus.j@gmail.com   

        

Sjølund-Hejls Pia Schmidt Skomagergade 27, Sjølund 6093 2739 7496 pschmidt567@gmail.com www.molle-kaer.dk 

Skanderup-Hjarup Liselotte Dejgaard Poulsen Østergaardsvej 4 6580 2084 8955 ldejgaard@hotmail.com  www.liselottesboernehus-privatpasningsordning.dk  

Vamdrup Anette Overgaard Søparken 2 6580 2250 0137 anetteop@stofanet.dk    

Vamdrup Astrid Scherrebeck Højvang Nord 94 6580 2855 1025 kaischerrebeck@gmail.com    

Vamdrup Birthe Heiker Højvang Nord 95 6580 2066 1639 birteheiker@gmail.com    

Vamdrup Per Greising Søparken 2 6580 2970 3659 grejedk@gmail.com  

Vamdrup Pia Mogensen Farrisvej 46 6580   pia.mogensen@live.dk  http://pia-mogensen.simplesite.com 

Vamdrup Rikke Leerskov Søndergade 36 6580 2945 2952 rikke@trolderikke.dk   

Vamdrup Tine Sjøgreen Rixen Danmarksgade 11 6580 2890 7407 tinrix@gmail.com    

Vamdrup Ulla Alby Jernbanegade 45A 6580 2058 3896 ulla.alby@gmail.com    

Vester Nebel Bettina Grundahl Koldingvej 42 6040 4279 8626 Bettina@profibermail.dk  www.grundahlsprivatepasningsordning.dk  

Vester Nebel Heidi Slothuus Bakkedraget 42 6040 5058 2480 heidislothuus@gmail.com   

Vonsild Pia Corydon Vonsildvej 73, Vonsild 6000 2283 6313 vonsildvej73@msn.com  

Ødis Hans Hostrup Nørre alle 16, Ødis 6580 2992 8185 famhostrup@privat.dk    

 

Opdateret 8. november 2021 
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